
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

名称 シンボル レベル 効果 

１ 

２ 

３ 

４ 

５ 

６ 

７ 

８ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24

８ 

９ 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

装備 
経験マス 

コアレベル ：□□□□□ 

ヴィアンレベル ：□□□ 
 

職業レベル ：□□□□ 

鋭覚 ：□□□ 

俊敏 ：□□□ 

知恵 ：□□□ 

体力 ：□□□ 

〈呪術〉／《機械能力》 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

属性： 名前： 

武器制限：近接（    ）／射出（    ） 鎧制限：（    ） 

呪術目標：範囲（    ）／対象（    ） コアの持ち越し：（    ） 

その他： 

職業： 

呪術シンボル： 

性別： 年齢： 所属： 

装備 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

名称 （能力値） （職業） （呪術） （固有） ダイス ダメージ 射程 種類 

 

近接攻撃 

 

 

 

 

射撃攻撃 

 

 

 

 

 

 

 

    

    

    

    

 

－ 

－ 

 

－  

 

 

 

鋭覚防御  

 

盾： 

 

 

 

 

 

    

    

 

 

 

 

俊敏防御 

体力防御 

－ 

－ 

－ 

    

    

    

－ 

－ 

－ 

鋭覚 

俊敏 

知恵 

体力 

１ 

１ 

３ 

３ 

４ 

４ 

５
５ 

５
５ 

２ 

２ 

 

 

 

 

職業レベル 

 

 

／   

生命力 

鎧名： 

 コア／高位魔力  

 ヴィアン 

 機械／浸  食 

 

 

  

移動力 

 

 

  

装甲 

 

 

  

機械装甲 


